

Organizator Postępowania:

Węglokoks Energia sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 29
40-085 Katowice

Wszyscy wykonawcy

dotyczy: postępowania zakupowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z negocjacjami na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z energetycznego spalania węgla kamiennego w kotłach rusztowych – o kodzie 10 01 01 dla Spółek Grupy Kapitałowej Węglokoks Energia (GK WE) z podziałem na 2 Zadania”.
Sygnatura Postępowania Zakupowego Nr GKWE/PNZN/56/2017.

Organizator Postępowania informuje, iż w toku postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Organizator Postępowania zgodnie z ust. 6 pkt. 6.1. ppkt 6 SIWZ udziela następujących odpowiedzi:

Pytania do SIWZ:**Pytanie nr 1:**

Dotyczy pkt 4.1.1d) SIWZ:

Czy Zamawiający wskazuje, jaka ma być wysokość sumy gwarancyjnej przy umowie ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje wysokości sumy gwarancyjnej.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt 10.3 SIWZ:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji innych elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości negocjacji innych elementów.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt 10.4 SIWZ:

Co Zamawiający rozumie poprzez złożenie oferty zawierającej rażąco niską cenę? Czy Zamawiający przewiduje procedurę złożenia wyjaśnień przez Wykonawcę, w przypadku, gdy stwierdzi, iż cena wskazana przez Zamawiającego jest rażąco niska?

Odpowiedź:

Za ofertę z rażąco niską ceną Zamawiający może uznać ofertę, jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów.

W celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o szczegółowe wyjaśnienie powodów zaproponowania tak niskiej ceny, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza – w przypadku odbioru odpadów w dni wolne i święta – przyjęcie do rozliczenia średnich tonaży na danej relacji, zamiast ważenia na wadze?

WĘGLOKOKS ENERGIA Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza – w przypadku odbioru odpadów w dni wolne i święta – przyjęcia do rozliczenia średnich tonaży na danej relacji, zamiast ważenia na wadze, ponieważ zgodnie z § 7 pkt 3 umowy, ewidencja ilościowa odebranego odpadu prowadzona będzie na podstawie pomiaru ilości odpadu dokonanego na wadze Odbiorcy. Dodatkowo dla zadania nr 2 możliwe jest skorzystanie z wagi Dostawcy.

Pytania do Projektu umowy dla Zadania nr 1 i 2:**Pytanie nr 5:**

Obydwe umowy są tożsame do co meritem. Różnią je tylko nazwy obiektów, których dotyczą poszczególne zadania.

Dotyczy par. 10 pt. 2 Projektu umowy dla zadania nr 1

Wykonawca wskazuje, że kara umowna przewidziana w powyższej jednostce redakcyjnej jest rażąco wysoka. Zwyczajowo w obrocie kary umowne przewidziane w analogicznym wypadku nie przekraczają 10 % wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, umowy mają tożsame zapisy, poza określeniem nazw obiektów należących do odpowiednich Spółek GK WE, tj. WE NSE sp. z o.o. z siedzibą w Brzeszczach i WE ZCP sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej. W jednym postępowaniu zakupowym organizator wybiera Wykonawcę dla obydwu spółek z GK WE, które zawrą odrębne umowy każda we własnym imieniu i na własną rzecz.

Zamawiający nie godzi się na zmianę brzmienia zapisu paragrafu 10 ust.2 Projektu umowy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy par. 10 ust. 8 Projektu umowy dla Zadania 1.

Wykonawca wnosi o wykreślenie ww. postanowienia umownego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na wykreślenie zapisu paragrafu 10 ust.8 Projektu umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy par. 11 Projektu umowy dla Zadania 1.

Wykonawca wnosi o modyfikację ww. postanowienia umownego, poprzez nadanie mu brzmienia "Odbiorca ponosi odpowiedzialność wobec Dostawcy za szkody wyrządzone z winy umyślnej, podczas i w związku z wykonywaniem niniejszej Umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na zmianę brzmienia paragrafu 11 Projektu umowy.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian, tj.:

– Termin składania ofert: do 12.06.2017 r. do godz. 12:00.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. FINANSÓW

Krzysztof Rzycki

PREZES ZARZĄDU

Jacek Boron